
12.08.2025

ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ

 * (Е) ЕГЭ 

   (Э) Экзамен 

Прием на обучение на бакалавриат/специалитет

Махачкала

Факультет: Биологический факультет

Очная, полное возмещение затратФорма и основа
обучения:
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Направление: 44.03.01  Педагогическое образование (профиль - Биология )
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1   4780468 198 74(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 58(Е)

2   3639421 196 5 53(Е) 2 На рассмотрении68(Е) 70(Е)

3   4808796 181 3 61(Е) 6 На рассмотрении66(Е) 51(Е)

4   4635605 180 43(Е) 5 На рассмотрении70(Е) 67(Е)

5   3787973 170 3 60(Е) 5 На рассмотрении62(Е) 45(Е)

6   4952271 169 53(Е) 8 На рассмотрении55(Е) 61(Е)

7   4597934 159 40(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 64(Е)

8   4589158 151 55(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 57(Е)

9   4171385 149 58(Е) 2 На рассмотрении40(Е) 51(Е)

10   4597860 143 41(Е) 1 На рассмотрении44(Е) 58(Е) Да

11   4378792 133 43(Е) 3 На рассмотрении47(Е) 43(Е)

12   4604060 61 0() 3 На рассмотрении0() 61(Е)

13   3949067 0(Е) 4 На рассмотрении0(Е) 0(Е)
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Направление: 35.03.08  Водные биоресурсы и аквакультура (профиль - Охрана и рациональное использование водных
биоресурсов )
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1   3848296 233 5 77(Е) 6 На рассмотрении79(Е) 72(Е)

2   4808796 181 3 61(Е) 5 На рассмотрении66(Е) 51(Е)

3   4635605 180 43(Е) 1 На рассмотрении70(Е) 67(Е)

4   3808593 168 5 57(Э) 3 На рассмотрении43(Э) 63(Э)

5   4959713 139 43(Е) 8 На рассмотрении39(Е) 57(Е)

6   5145497 134 41(Е) 1 На рассмотрении44(Е) 49(Е)

7   4245053 51 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 51(Э)

8   3892492 0(Е) 3 На рассмотрении0(Е) 0(Е)
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Направление: 06.03.02  Почвоведение (профиль - Земельный кадастр и сертификация почв )
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1   4635605 180 43(Е) 4 На рассмотрении70(Е) 67(Е)

2   3787973 170 3 60(Е) 3 На рассмотрении62(Е) 45(Е)

3   4206447 158 51(Е) 4 На рассмотрении56(Е) 51(Е)

4   4591358 139 51(Е) 6 На рассмотрении39(Е) 49(Е)

5   4959713 139 43(Е) 7 На рассмотрении39(Е) 57(Е)

6   3802618 133 3 45(Е) 1 На рассмотрении42(Е) 43(Е)

7   4551988 127 38(Е) 1 На рассмотрении43(Е) 46(Е)

8   3892492 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)
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Направление: 06.03.01  Биология (профиль - Общая биология )
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1   3848296 233 5 77(Е) 4 На рассмотрении79(Е) 72(Е)

2   4602776 225 77(Е) 2 На рассмотрении82(Е) 66(Е)

3   4549879 218 55(Е) 4 На рассмотрении82(Е) 81(Е)

4   4771337 187 61(Е) 6 На рассмотрении62(Е) 64(Е)

5   4231981 181 52(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 76(Е)

6   4808796 181 3 61(Е) 3 На рассмотрении66(Е) 51(Е)

7   4635605 180 43(Е) 2 На рассмотрении70(Е) 67(Е)

8   4656564 179 3 46(Е) 2 На рассмотрении64(Е) 66(Е)

9   5142278 171 52(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 70(Е)

10   4952271 169 53(Е) 4 На рассмотрении55(Е) 61(Е)

11   4583671 167 68(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 46(Е)

12   4492975 167 60(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 52(Е)

13   3849979 166 55(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 64(Е)

14   4364579 166 45(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 72(Е)

15   4203740 166 60(Е) 2 На рассмотрении39(Е) 67(Е)

16   4570389 163 60(Е) 3 На рассмотрении48(Е) 55(Е)

17   4391379 162 3 56(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 64(Е)

18   4793741 162 45(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 66(Е)

19   3621382 162 55(Е) 4 На рассмотрении44(Е) 63(Е)

20   4670929 160 50(Е) 3 На рассмотрении47(Е) 63(Е)

21   4528069 158 61(Е) 2 На рассмотрении39(Е) 58(Е)

22   4706589 156 41(Е) 1 На рассмотрении43(Е) 72(Е)

23   4652596 156 45(Е) 2 На рассмотрении51(Е) 60(Е)
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24   4534262 156 38(Е) 4 На рассмотрении52(Е) 66(Е)

25   4983392 152 41(Е) 2 На рассмотрении42(Е) 69(Е)

26   4027720 152 48(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 49(Е) Да

27   4589158 151 55(Е) 4 На рассмотрении39(Е) 57(Е)

28   4171385 149 58(Е) 3 На рассмотрении40(Е) 51(Е)

29   4846559 148 46(Е) 3 На рассмотрении38(Е) 64(Е)

30   3633182 146 56(Е) 1 На рассмотрении36(Е) 54(Е)

31   4167341 146 5 48(Э) 4 На рассмотрении39(Э) 54(Е)

32   3972554 146 3 46(Е) 5 На рассмотрении42(Е) 55(Е)

33   3560991 145 53(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 45(Е)

34   3614229 144 43(Е) 1 На рассмотрении43(Е) 58(Е)

35   4597860 143 41(Е) 2 На рассмотрении44(Е) 58(Е) Да

36   4655320 142 58(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 45(Е)

37   3950053 142 38(Е) 2 На рассмотрении38(Е) 66(Е)

38   4591358 139 51(Е) 4 На рассмотрении39(Е) 49(Е)

39   4959713 139 43(Е) 6 На рассмотрении39(Е) 57(Е)

40   4938721 138 48(Е) 3 На рассмотрении38(Е) 52(Е)

41   4379150 131 50(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 42(Е)

42   4551988 127 38(Е) 5 На рассмотрении43(Е) 46(Е)

43   3802626 126 43(Е) 1 На рассмотрении43(Е) 40(Е)

44   4859283 90 51(Е) 1 На рассмотрении0() 39(Е)

45   4306080 65 0() 4 На рассмотрении0() 65(Е)

46   4604060 61 0() 2 На рассмотрении0() 61(Е)

47   4857434 40 40(Е) 1 На рассмотрении0() 0()

48   3791868 5 5 0() 3 На рассмотрении0() 0()

49   4568974 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

50   4635448 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

51   4484188 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

52   3892492 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

53   3698938 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

54   4131020 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 0(Е)
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55   3731540 0() 3 На рассмотрении0() 0()

56   3949067 0(Е) 3 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

57   4480381 0(Э) 4 На рассмотрении0(Э) 0(Э)
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Направление: 06.03.01  Биология (профиль - Биохимия )
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1   3848296 233 5 77(Е) 5 На рассмотрении79(Е) 72(Е)

2   4602776 225 77(Е) 1 На рассмотрении82(Е) 66(Е)

3   4549879 218 55(Е) 2 На рассмотрении82(Е) 81(Е)

4   4462495 194 8 50(Е) 1 На рассмотрении75(Е) 61(Е)

5   4368431 192 66(Е) 1 На рассмотрении65(Е) 61(Е)

6   4618925 191 5 51(Е) 2 На рассмотрении71(Е) 64(Е)

7   4771337 187 61(Е) 3 На рассмотрении62(Е) 64(Е)

8   4127599 186 50(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 72(Е)

9   4808796 181 3 61(Е) 2 На рассмотрении66(Е) 51(Е)

10   4635605 180 43(Е) 3 На рассмотрении70(Е) 67(Е)

11   4656564 179 3 46(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 66(Е)

12   3936125 174 51(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 72(Е) Да

13   5142278 171 52(Е) 2 На рассмотрении49(Е) 70(Е)

14   4952271 169 53(Е) 6 На рассмотрении55(Е) 61(Е)

15   3808593 168 5 57(Э) 1 На рассмотрении43(Э) 63(Э)

16   4583671 167 68(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 46(Е)

17   4203740 166 60(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 67(Е)

18   4453547 165 63(Е) 1 На рассмотрении42(Е) 60(Е)

19   4570389 163 60(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 55(Е)

20   3621382 162 55(Е) 2 На рассмотрении44(Е) 63(Е)
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21   3565790 160 53(Е) 1 На рассмотрении43(Е) 64(Е) Да

22   4528069 158 61(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 58(Е)

23   4206447 158 51(Е) 3 На рассмотрении56(Е) 51(Е)

24   4534262 156 38(Е) 1 На рассмотрении52(Е) 66(Е)

25   4652596 156 45(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 60(Е)

26   4548298 155 46(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 70(Е)

27   4589158 151 55(Е) 3 На рассмотрении39(Е) 57(Е)

28   4171385 149 58(Е) 4 На рассмотрении40(Е) 51(Е)

29   3972554 146 3 46(Е) 1 На рассмотрении42(Е) 55(Е)

30   3633182 146 56(Е) 2 На рассмотрении36(Е) 54(Е)

31   4167341 146 5 48(Э) 8 На рассмотрении39(Э) 54(Е)

32   3560991 145 53(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 45(Е)

33   3607230 144 51(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 54(Е)

34   3614229 144 43(Е) 4 На рассмотрении43(Е) 58(Е)

35   4597860 143 41(Е) 3 На рассмотрении44(Е) 58(Е) Да

36   3950053 142 38(Е) 1 На рассмотрении38(Е) 66(Е)

37   4655320 142 58(Е) 2 На рассмотрении39(Е) 45(Е)

38   4591358 139 51(Е) 2 На рассмотрении39(Е) 49(Е)

39   4959713 139 43(Е) 5 На рассмотрении39(Е) 57(Е)

40   4938721 138 48(Е) 1 На рассмотрении38(Е) 52(Е)

41   4536673 136 41(Е) 1 На рассмотрении43(Е) 52(Е)

42   4551988 127 38(Е) 3 На рассмотрении43(Е) 46(Е)

43   4859283 90 51(Е) 3 На рассмотрении0() 39(Е)

44   4660383 78 5 0() 1 На рассмотрении0() 73(Е)

45   4306080 65 0() 2 На рассмотрении0() 65(Е)

46   4604060 61 0() 1 На рассмотрении0() 61(Е)

47   4428560 55 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 55(Э)

48   3606127 48 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 48(Э)

49   3791868 5 5 0() 1 На рассмотрении0() 0()

50   3793742 0() 1 На рассмотрении0() 0()

51   4326727 0() 1 На рассмотрении0() 0()
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52   4983392 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

53   4131020 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

54   3690277 0() 1 На рассмотрении0() 0()

55   3949067 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

56   4635448 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

57   3698938 0(Э) 4 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

58   4480381 0(Э) 7 На рассмотрении0(Э) 0(Э)
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